

Tallikomentit

Lähtö 6, Toto75-1

Hannu Hietanen: "2 JORIINI on ollut aivan hyvän kauden ensimmäisiin startteihin. Ouluun se varmaan vielä paransi Teivon startista, ja toivotaan että se pikkuisen parantaisi tai ainakaan ei tulisi mitään murheita. Eiköhän se ainakin sitten kesän mittaan paranna. Ilmoitin sen ilman etukenkiä, ja suurin todennäköisyys on, että sillä balanssilla ajetaan. Vastustajista Morison teki kovan juoksun Porissa, mutta totokamppailuun yritetään päästä."

Tapio Perttunen: "4 MORISON jatkaa kilpailemista edelleen oikein hyvässä kunnossa. Toki laukanvaara on edelleen olemassa, mutta kyllä ruuna on ollut viime aikoina kohtalaisen ravivarma. Tehtävä vaikuttisi paperilla aikaisempaa helpommalta. Ilman muuta hevonen on tässä seurassa ehjällä juoksulla aivan kärkihevosiä."

Lähtö 7, Toto75-2

Niki Finnström: "2 COMEFLYWITHME on ainakin aikaisemmin lähtenyt hyvin, vaikka sen ensiaskeleet on vähän hassut. En tiedä, miten se kakkosradalta pääsee matkaan. Forssa on sellainen rata, missä kurvit on hankala juosta, joten etumatkasta on varmasti hyötyä. Viime lähdön jälkeen Hannu (Torvinen) sanoi, että hevonen voitti puolihelposti, vaikka marginaali ei ollut niin iso. Nyt päästään varmaan keventämään balanssia, se on juossut aika raskaassa balanssissa ensimmäiset startit. Se on ollut hyvällä asenteella ekat startit, niin on kiva nähdä, mihin se kehittyy. Nyt on etukäteen ajateltuna uran jämäkin tehtävä, mutta onnistuneella juoksulla se ylittää kärkikahinoihin jo sitkeydellään."

Pekka Korpi: "4 BASSI COMBO on tehnyt ihan kohtalaisia juoksuja, se on nuori, kehittyvä hevonen. Lähtöpaikka ei ole paras mahdollinen, mutta ei se tuolle hevoselle pitäisi olla ongelma. Rakettilähtijä se ei ole, mutta aika hyvin se lähtee."

"8 BUSY COMBO on tehnyt ihan mukavia, sitkeitä juoksuja. Jos se on samanlainen, sen pitäisi tehdä ihan hyvän juoksun."

"12 BIRGIT COMBO on 40 metrissä. Sieltä ei ole mukava ajaa, mutta noille tammoille ja muillekin enemmän tienanneille 3-vuotiailla on huonosti lähtöjä, ja jossain pitää kuitenkin ajaa, jotta vire pysyy edes jonkinlaisena."

Tapio Perttunen: "5 SALPAUS DELICIOUS on nyt mukana tosikovassa porukassa, missä sijoitus kärkipäässä olisi yllätys. Varusteisiin ei tehdä tässä vaiheessa kautta vielä virityksiä, vaan haetaan parasta virettä kilpailujen myötä."

Tanja Goman-Nieminen: "9 MAS FOR YOU ja 10 PIXIE DUST tulevat köykäisellä valmistautumisella. On sopiva volttilähtö kotiradalla, ja toivotaan, että saavat näin juoksun ja menevät ravia. Ne ovat saaneet olla terveinä, ja hyvin on saatu treenattua talvella. Riittääkö vauhdit vielä, sitä en tiedä, kun kovaa tarvitsee mennä. Mas For You on hyvä volttaamaan ja nopea lähtijä, joten se saa varmaan nopeasti edeltä lähteneitä kiinni. 'Martta' teki viime vuonna hyviä juoksuja. Viimeisimmässä startissa se alitti Suomen ennätyksen, kuten teki samassa lähdössä myös Dustodawn Boogie. Pixie Dust puolestaan on aika kuumaa, mutta voltista se on rauhallisempi kuin auton takana, missä se on sellainen ryöhä. Antti (Teivainen) on siihen tutustunut kertaalleen. Nämä ovat vahvoja hevosia, ja etenkin Pixie on vahva. Katsotaan kuinka menevät, eikä tähän lähtöön ole mitään odotuksia. Tullaan pitkältä tauolta aika myöhään keväällä starttiin, kun tärkeimpiä kilpailuja on syksymmällä"

Lähtö 8, Toto75-3, Troikka

Markus Kiiski: "1 HARJUJEN ROOMEOLLE luulen tämän matkan olevan paras mahdollinen, joten siinä mielessä on ihan mukava lähteä, vaikka aiemmin ei olla pitkiä matkoja ajettu. Tapsakin oli sitä mieltä, että tämä on enempi pitkän matkan hevonen, kun se on sellainen vahva jyrä, vaikka menikin viimeksi mailin 25,0."

Tapio Perttunen: "1 HARJUJEN ROOMEO on väkivahva menijä, jolle juostava kolmen kierroksen pitäisi sopia todella hyvin. Hevonen on parantanut otteitaan kovasti, ja menestyksen suhteen olen ennakoon aika luottavainen."

Hannu Hietanen: "8 KEVININ TÄHTI sai viidennen lähtöradan, mutta hyvä on, kun ulkopuolella ei ole hevosta. Voltista se ei ole mikään nopea avaaja, ja pitkä matka sopii sille. Ehkä hevonen on nyt pikkuisen notkistunutkin. Kahteen starttiin se laukkasi, mutta viimeksi Ylivieskassa ei ollut laukkariskiä. Laukka se toki osaa edelleen. Varmaan ajetaan edelleen samoilla varusteilla."

Pekka Korpi: "10 VILJU jaksaa mennä hyvin, mutta kun sillä ei ole mitään pätkää, joutuu aina lähtemään aikaisin kiertämään. Tuo pitkä matka sopii sille varmaan hyvin."

Lähtö 9, Toto75-4, Toto4-1

Laura Mehtonen: "1 JETSET VICE on hyvässä kunnossa, eikä varusteita ole tarvetta muuttaa. Sen tiesi, että saa hyvän lähtöpaikan. Jetset Vice avaa sisäradalta hyvin. Tuosta toivotaan esimerkiksi juoksu-

paikkaan johtavan takana. Silloin sijat kaksi-neljä ovat ihan mahdollisia. Toki suoraa riittää Forssassa ohituksiin, mutta siltikin voitto olisi yllätys. Ei hevonen kovasta vastuksesta tiedä, kun ei sille kerrota. Kotirata on tuttu, ja Hannu Torvinen voitti hevosella ajaessaan sitä edellisen kerran."

Harri Koivunen: "5 BEACH GIRL on kelpo kunnossa, mutta se on vähän tarkka juoksusta. Meidän tämän viikon hevosille ei tule varusteisiin mitään erityisempää."

"6 MAYFLOWERILLA on sama juttu juoksun kulun suhteen kuin Beach Girlillä. Vähän mutkikas juttu on tällainen 15 hevosen autolähtö, että kuinka juoksu lähtee menemään."

"7 MINECRAFT on hyvässä kunnossa, ja se on hyvin pärjännyt. Ehkä se on meidän kolmikosta vahvimilla tässä, kun muut kaksi ovat totaalisen riippuvaisia hyvästä juoksusta."

Pekka Korpi: "9 O.F.V. PRINCESSA ei ollut Porissa vikaa, mutta ajo meni ihan pieleen. Alussa ei saanut mitään paikkaa, ja joutui peruuttamaan ihan hänille. Tuosta pääsee parijonoon sisäradalle."

Lähtö 10, Toto75-5, Toto4-2, Troikka

Harri Koivunen: "2 SELENE LUNE tekee mahtavaa työtä koko ajan ja tekee aina parhaansa. Kaikki on hyvin viime startin jälkeen, ja matka sopii. Lähtöpaikka on ihan hyvä, mutta vastus saisi olla vähän vaatimattomampi. Pari todella kovaa on vastassa, ja loput on sitten vaan kovia."

Tapio Perttunen: "4 DREAM GIRL teki kauden avauksessa oikein hyvän juoksun. Hevonen on vahvistunut treenitauolla viime vuodesta vielä lisää, ja odotan siltä hyvää kautta. Vaikka tamma on kivenkovassa lähdössä mukana, on odotukset silti puolenvälin paremmalle puolelle. Juostava pidempi matka käy hevoselle hyvin."

Anne Kangas: "5 PEANUTS sai ihan ok-radana. Tuntuu, että Seinäjoen startti vei hevosta ihan jonkin verran eteenpäin, sillä ainakin kotona se on ollut terävämpi. Hyvillä mielin lähdetään starttiin. Jukan (Torvinen) kanssa en ole vielä puhunut balanssista, mutta itse ajattelin, että Peanuts menisi tämän startin kengät jalassa."

Niki Finnström: "9 STONECAPES QUEILA on hyvässä kunnossa. Toivotaan, että se menisi vielä pykälän parempaan suuntaan. Seinäjoki Racen nelossija on hieno saavutus tammalle, mutta meillä kaikilla, minulla, valmentajalla ja kuskilla, oli pikkuisen karvas maku suussa. Kolmas siinä lähdössä olisi pitänyt olla. Hevonen ei ehkä saanut täyttä

Toto75-ranking ja systeemit lähdöt 6 - 12 pelaaja päättyy klo 15.00

T75-1	T75-2	T75-3, Tro	T75-4, T4-1	T75-5, T4-2, Tro	T75-6, T4-3, Duo-1	T75-7, T4-4, Duo-2, Tro
2 Joriini	3 Sahara	4 Kromaus	3 Ashley Face	5 Peanuts	1 Tanpopo	2 EL Indeed
4 Morison	Flames	11 Karlo	7 Minecraft	9 Stonecapes	3 Marschall	3 Grainfield
3 Jokivarren	11 Stratton	10 Vilju	10 Amorcito	Queila	Match	Emma
Kunkku	2 Comeflywithme	5 Rallin Muisto	15 Blade	2 Selene Lune	6 Mr Big Star	4 EL Houdini
5 Nyland*	6 Bassi Combo	6 Virin Urho	Runner DK	4 Dream Girl	5 Look Complete	10 Uncia
6 Raggari	9 MAS For You	8 Kevinin Tähti	1 Jetset Vice	1 Free Me	4 Staro Moschino	1 Fiorini
1 Rokin Maxi	10 Pixie Dust	1 Harjujen	14 Artico Zack	6 Club Nord Elit	2 Ronzon Face	8 Piece Of Hero
8 Tuviker	6 Sleazebag	Roomeo	4 Nutcracker	8 Ice Wine	8 Fast Time	5 Pegasos Evo
7 Tahtova	12 Birgit Combo	7 Montsan Vippi	13 One Point	3 Let's Take a	7 Vixpress Li	6 Rahajamatch
	8 Busy Combo	3 Usko Eevertti	12 Neo Sanna	Selfie		9 Sweet Poison
	1 My Way Luxi	9 Pälvi Tuttu	2 Neve Di Gio	7 Lovely Secret		7 Gambino*
	7 Easy To Love	2 Villin Viksu	8 Hades			12 Cover Prince
	5 Salpaus		5 Beach Girl			11 My Radio Gaga
	Delicious		6 Mayflower*			
			9 O.F.V.Prince*			
			11 Malfoy			

PIENI: 2 x 4 x 5 x 1 x 1 x 2 x 8 = 640 riviä - 32,00 euroa SUURI: 3 x 7 x 5 x 1 x 1 x 4 x 8 = 3240 riviä - 168,00 euroa

Toto75 vaihto		e.	
kohde	nro hevonen	pelio%	arvo
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
7-oikein -tulosten voitto-osuus		e.	
6-oikein -tulosten voitto-osuus		e.	
5-oikein -tulosten voitto-osuus		e.	

